СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24.11.2017                                                                                                 81

_____________                                                                                  № _________

                                                                      г. Инза                                             экз. ______

Об организации утилизации и
переработки бытовых и
промышленных отходов на
территории муниципального
образования «Инзенский район»

          Заслушав  отчёт Первого заместителя Главы Администрации

муниципального образования «Инзенский район» Д.А. Топала об

организации утилизации и переработки бытовых и  промышленных отходов

на территории муниципального образования «Инзенский район», Совет

депутатов муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

1. Отчёт  управления ЖКХ, ТЭК и дорожной деятельности

Администрации  муниципального образования  «Инзенский район» об

организации утилизации и переработки бытовых и  промышленных отходов

на территории муниципального образования «Инзенский район» принять к

сведению (прилагается).

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава района                   В.Н. Шкунов

Ключников С.В.

2-56-87